
№ 2371 от 28.09.2016 г. «О Почетной грамоте главы города Железногорска» 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 
от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 

письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), распоряжением 

администрации города Железногорска от 23.09.2016 № 1677 «О возложении 
исполнения обязанностей главы города Железногорска на Котова Д.В.», 

рассмотрев представленное ходатайство от 26.09.2016 № 2725, в связи с 

профессиональным праздником «День учителя», администрация города 
Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска: 

за заслуги в развитии дошкольного образования следующих сотрудников 

дошкольных образовательных учреждений города:  
         -Дружко Лилию  Владимировну - учителя-логопеда муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка 

«Кристаллик» - детский сад № 30»; 
         -Ерлыченко Галину Юрьевну - воспитателя муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка 

«Дубравушка» - детский сад № 31»; 

-Рышкину Галину Викторовну - воспитателя муниципального 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 19 

комбинированного  вида»; 

-Дроздову Светлану Ивановну - воспитателя муниципального 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 10 

комбинированного  вида»; 

-Глотову Анастасию Юрьевну - воспитателя муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка      
«Тополек» - детский сад № 12»; 

 -Касьянову Светлану Николаевну - воспитателя муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка      
«Искорка» - детский сад № 24»; 

-Наумочкину Наталью Александровну - социального педагога 

муниципального вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения 

«Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»;  
  -Рыморову Татьяну Викторовну - воспитателя муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка 

«Звездочка» - детский сад № 8»; 

-Землякову Оксану Ивановну - воспитателя муниципального 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 3 

общеразвивающего вида»; 

 
за заслуги в развитии образования в городе Железногорске:  

-Шерстило Станислава Богдановича - учителя физической культуры 

муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №1»; 



 2 

-Войнову Светлану Дмитриевну - учителя русского языка и литературы 

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №3». 

        2. Рекомендовать начальнику Управления образования администрации 
города Железногорска Сальниковой М.В. произвести выплаты денежных 

премий, приобрести букеты цветов указанным выше награжденным согласно 

положению  о Почетной грамоте главы города Железногорска.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
 

 

Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                                                                    Д.В. Котов    
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


